附件1
联合体协议书
________ 、________愿意组成联合体，参加________投标。现就有关事宜订立协议如下：
1、 ________为联合体牵头人，________为联合体成员；
2、联合体内部有关事项规定如下：
（1） 联合体由牵头人负责与招标人联系；
（2） 投标工作由联合体牵头人负责，由各方组成的投标小组实施；
（3） 联合体严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，切实执行一切合同文件，共同承担合同规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身应负的责任和风险；
（4） 如中标，联合体牵头人负责项目的整体实施，联合体内部将签订合同协议书，各自按协议规定负责工作任务：
联合体牵头人________承担________项目的________工作，联合体成员承担________工作。
3、本协议书自签署之日起生效，在上述（4）所述的联合体协议书签订后自行失效；联合体牵头人应立即将该合同协议书递交招标人一份。
4、本协议书正本一式__份，递交招标人一份，联合体各方__份，副本一式__份，联合体双方各__份。
签订协议单位
公司1全称：（盖章）                      公司2全称：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章））               法定代表人：（签字或盖章）
年 月 日                                 年 月 日

资格审查报名表
投标标段名称：

招标编号：
	企业名称

	法定代表人

	注册地址

	邮政编码

	成立时间

	电话

	传真

	资质等级

	营业执照号

	税务登记证号

	ISO9001有效期

	申请人在近五年合同执行中是否有违约或被起诉情况

	上年末

财务状况
	资产总额：         万元
	负债总额：                  万元

	所有者权益：       万元
	注册资本：                  万元

	职工人数
	总人数：             技术人员：             行政人员：

	公司主营业务概述

	类似工程项目情况

	项目名称
	机组型号
	主要参数
	履行时间
	证明人及

联系电话

	投标联系人情况

	姓名

	职务

	手机

	电子

邮件

	座机/传真

	投标人承诺

	以上所填情况均为真实，若有虚假招标方可取消我方投标资格。

法人代表（或授权人）签字：

投标人资格审查文件
投标人要提交下列文件：

关于投标人资格的声明函；

投标人法定代表人授权书；

投标人基本情况表；

投标联系人及联系方式（手机、传真、电子邮箱）；

企业法人营业执照(经年检合格的工商局复印件)；

工厂简介（包括组织机构、管理能力、生产能力、设备、厂房、人员）；

企业的资质资信

经国家有关部门认可的审计机构审计并签字的近三年资产负债表、利润及利润分配表和现金流量表等会计报表以及审计报告；

证明具备投标资格的原始文件的复印件（如税务登记证、组织机构代码证、荣誉证书等）；

提供有劳动部门和主管单位证明的近3年安全工作记录；

目前正在执行合同情况(包括完成情况和出现的重要质量问题及改进措施)；
质量保证体系及其质量认证，证明企业的资质情况；

近三年投标相关工程业绩表及用户使用证明（包括正在执行的合同）；

投标单位应如实提供三年内介入诉讼情况证明；

银行资信证明：有关部门认可的资信评估机构出具的资信证明(信用等级)；

ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书等基本资质条件；

其它文件和资料。

审查材料模板如下：

请投标人自觉按照模板制作审查材料，否则后果自负
（1）投标人关于资格的声明函（格式）
投标人关于资格的声明函
项目名称：

.
日    期：

.
致：
 招标代理机构
我公司愿意针对上述项目进行资格审查。资格审查文件和资料中所有关于投标人资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，我公司承担由此而产生的一切后果。
特此声明！
授权代表签字：

.
投标人公章：

.
（2）投标人法定代表人授权书（格式）
投标人法定代表人授权书
项目名称：

.
日    期：

.
致： 招标代理机构
（投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址

。
（授权人姓名）特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对上述项目的资格审查、投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
被授权人签名：

 授权人签名：

.
身份证号：               身份证号：
                              职务：

职务：

投标人公章：

.
 SHAPE \* MERGEFORMAT

（3）投标人基本情况表（模板）

	序号
	名称
	潜在投标人名称（以公章为准）

	1
	投标人资质、资信

	2
	企业生产能力及技术力量

	3
	经营状况

	4
	体系认证及复检情况

	5
	合同履行情况

	6
	用户意见反馈

	7
	企业荣誉

	8
	施工经历

	9
	上年末财务状况
（万元）
	1、资产总额：

	2、负债总额：

	3、主营业收入：

	4、净利润：

	5、所有者权益：

	6、注册资本：

注：务必据实填写详细不得详见附表，否则当自动放弃其投标资格，招标人对其投标将不予接受。

投标联系人及联系方式（手机、传真、电子邮箱）

企业法人营业执照(经年检合格的工商局复印件)

工厂简介（包括组织机构、管理能力、生产能力、设备、厂房、人员）

企业的资质资信

审计机构审计并签字的近三年资产负债表、利润及利润分配表和现金流量表等会计报表以及审计报告

证明具备投标资格的原始文件的复印件（如税务登记证、组织机构代码证、荣誉证书等）

提供有劳动部门和主管单位证明的近3年安全工作记录

目前正在执行合同情况(包括完成情况和出现的重要质量问题及改进措施)

质量保证体系及其质量认证，证明企业的资质情况

近三年投标相关工程业绩表及用户使用证明（包括正在执行的合同）

投标单位应如实提供三年内介入诉讼情况证明

银行资信证明：有关部门认可的资信评估机构出具的资信证明(信用等级)

ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书等基本资质条件

其它文件和资料

附件2
联合体牵头人授权书
本授权书声明：我________、________（联合体成员单位的法人代表姓名）系注于 ________ 、 ________ 、（联合体成员单位的注册地址）的________ 、________ 、（联合体成员单位名称）法定代表人，现代表本公司授权 ________ （联合体牵头人单位名称）代表联合体各成员参加（项目名称）（标段内容）项目（招标编号为         ）的投标活动。
________ (联合体牵头人单位名称)被授权代表 ________ 、 ________ 、（联合体成员单位名称）承担责任和接受指示。在本次投标、中标后合同实施中（包括支付），所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，联合体各成员单位均予以承认。
按合同条件联合体成员单位与联合体牵头人就本次投标、中标后的合同实施承担连带责任。
本授权书于 ________ 年_______月 ________ 日签字生效，特此声明。
联合体牵头人名称：
联合体牵头人法人代表签字：
（签字 公章）

联合体各成员名称：
联合体各成员法人代表签字：
（签字 公章）
  年 月 日

被授权人身份证

背面复印件

被授权人身份证

正面复印件

授权人身份证

正面复印件

授权人身份证

背面复印件